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Chapinero - Bogotá D.C.

Pastelería - Restaurante  

RESTAURANTE
Pastelería
y un poco más...

Carrera 9 #48 - 71
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Chorizo + Arepa

Morcilla + Arepa

Porción queso campesino

Mini empandas (6U)

Palito de queso (6U)

Chicharrón + papas criollas

Chips plátano + suero

Fruta mixta

$11.500

$11.900

$   5.500

$12.000

$12.000

$21.000

$10.500

$   8.900

$16.000 G
ab

ys
  B

o
ca

d
it

o
s

Nuestros

Huevos al gusto

Caldo de costilla o changua 
$19.500

$22.000

(Bebida caliente o fría +Arepa o pan / papas de la casa/  

con papas francesa $2.500 adicional) 

C o m b o s

Sandwich de jamón y queso

Sandwich pechuga asada

Sandwich atún

Pollo césar

$28.000

$34.000

$35.000

$35.000

Estrellados

Fritos

Pericos

Campesinos (cebolla, tomate maíz) 

Rancheros 

Serranos (Sobre una cama de  jamón serrano y

 papas francesas)

Jamón y queso

Champiñones y jamón

$   8.500

$   8.500

$11.500

$12.000

$12.500

$20.500

$12.500

$12.500

Huevos
(Acompáñalos con arepa o pan)

Caldos
Costilla

Pollo 

Changua tradicional

Especial Gaby´s

$13.900

$12.900

$11.900

$15.900

Napolitano (tomate, cebolla y especias)

Espinaca - cebolla - Maíz

Especial (tocineta, salchicha y Jamón)

Pollo y champiñones

Tortilla española

Champiñones y jamón

Omelette
$12.000

$12.000

$14.900

$20.500

$14.500

$14.900

¡Buenos
 días!

Revueltos
´

ideales para compartir

Mini patacones (4U) Acompáñalos con hogao, suero o guacamole



¡Buenos
 días!

Agua panela, queso, pan y mantequilla
Agua panela, queso y almojábana
Agua panela, queso y pan de bono
Chocolate, queso, pan y mantequilla
Chocolate, queso y almojábana
Chocolate, queso y pan de bono

$13.500
$14.900
$14.900
$16.500
$18.500
$18.500

Empanadas (pollo, carne y queso)
Carimañolas (pollo, carne y queso)
Buñuelos
Palitos de queso
Almojabana
Pan de yuca
Pan de Bono

$6.500
$7.900
$4.800
$6.500
$5.800
$5.800
$5.800

Lo Típico

Paisa con queso y mantequilla
Maíz choclo y queso
Bistec a caballo
Tres Quesos

$14.500
$16.500
$28.000
$21.000

Arepas

Calentao
Paisa
Empedrado (con chicharrón)
Valluno
De la casa

$22.000
$28.000
$28.000
$30.000

Menú
Tostadito

Combos
Calientes



Pastel gloria
Pastel de carne
Pastel de pollo
Pastel hawaiano
Palito de queso cheddar
Palito de salchicha
Domo mini galletas, corazones,
o suspiros

$   5.500
$   5.800
$   5.800
$   6.500
$   6.500
$   6.500
$   7.500

Hojaldres y
Horneados

Arequipe
Helado de vainilla + frutos rojos
Helado de vainilla + mango
Nutella y fresa
Caramelo
Miel de abejas
Cheescake
Crema batida y arequipe
Mantequilla y syrup

Dulce de leche y queso

Nutella - fresa

Frutos  rojos

Banano - arequipe

Chocolate - queso

Melocotón - helado vainilla

Cheescake

Crema batida - arequipe

$22.500

$24.500

$22.500

$22.500

$24.500

$24.500

$24.900

$22.900

Crepes

Wafles o
Pancakes

$14.900
$20.500
$20.500
$24.500
$22.500
$14.500
$24.900
$22.900
$22.900

Ensaladas
de fruta

Natural
Crema de leche y queso
Crema, queso y helado sencilla
Helado doble
Granola y yogurt

$12.900
$20.500
$22.900 
$24.900
$22.500

Tostadas
Francesas

Nutella

Cheesecake

Tradicional

Frutos rojos

Tropical (melocotón, kiwi, 

fresa y banano)

Crema batida y arequipe

$16.500

$14.500

$10.500

$14.500

$18.000

$16.500

Frutos rojos
Avena
Frutos tropicales
Tradicional

$16.900
$14.900
$17.500
$12.000

Granolas y 
yogurt

Un poco más
De Dulce!



Americano
Café Irlandés
Expresso
Expresso bombón
Capuchino
Capuchino caramelo
Capuchino irequipe
Capuchino irlandés
Latte
Mocachino
Macchiato
Café dalgona

$   4.800
$12.900
$   4.800
$   8.500
$   6.000
$   8.500
$   8.500
$13.500
$   6.000
$   7.000
$   6.500
$   7.000

Gusto por
el café

Bebidas
Calientes!

Hierbas
Frutas mixtas
Frutos rojos y limón
Frutos amarillos

$   3.800
$   7.500
$   7.500
$   8.000

Té chai
Té matcha
Té negro, verde o blanco
Jengibre y limón
Manzanilla y miel

$   8.500
$10.500
$   6.500
$   6.000
$   6.500

Aromáticas

Infusiones

Chocolate de la casa
Chocolate tradicional
Milo caliente

$   8.500
$   7.500
$   8.500

Otras Bebidas
Calientes



Limonada natural
Limonada cerezada
Limonada de coco
Limonada de mango
Café
Milo

$  10.500
$  14.500
$  14.900
$  14.500
$  13.500
$  14.900

Frappés
Gaseosa pet
Gaseosa lata
Agua brisa
Agua cristal
Agua con gas
Agua Manantial
Agua con gas
Agua mineral con gas
Soda
Té hatsu
Soda Hatsu
Gatorade

Otras Bebidas

Mango
Mora
Lulo
Gulupa
Maracuya
Guanábana
Fresa
Melón
Banano
Piña
Mandarina
Naranja

Frutos rojos
Oreo
Vainilla arequipe
Café caramelo
Chocolate
Brownie
Vainilla quipitos

Malteadas

Bebidas
frias

Jugos
Naturales

$10.500

En agua

$12.000

En leche

$26.000



Tinto - Blanco - rosado
Caliente Gaby´s

$21.000
$23.000

Copa
Jarra
1/2 Jarra

$ 24.000
$ 78.000
$ 55.000

Vinos

Sangría Vino Tinto

Copa
Jarra
1/2 Jarra

$ 25.900
$ 79.000
$ 57.000

Sangría Vino Blanco

Piña Colada
Mojito Cubano
Cuba Libre
Tequila Sunrise
Daikiry

$ 24.900
$ 23.900
$ 23.000
$ 24.900
$ 23.000

Fresas
Maracuyá
Tradicional
Kiwy
Cereza

$ 24.900
$ 24.900
$ 21.000
$ 24.900
$ 24.900

Cócteles

Margaritas

Club Colombia Roja
Negra
Dorada
Corona
Stella Artois
Heineken
Smirnoff

$   9.500
$   9.500
$   9.500
$11.900
$13.000
$   9.500
$14.000

Hierbabuena
Furtos rojos
Frutos Amarillos
Italiana (syrup de pepino)

$12.500
$14.900
$14.900
$13.500

Cervezas

Sodas

Bebidas
con Alcohol

(Copa)



(Spaguetti -Fetuccino)

(De acuerdo a la disponibilidad
del día)

Lasaña

Camarones
Carbonara
Marinera
Bolognesa

$ 36.000
$ 29.000
$ 41.000
$ 29.500

Carne
Pollo - Carne
Pollo
Pollo - Champiñones

$ 28.000
$ 29.500
$ 28.000
$ 29.500

Arroces

Pollo
Atollado
Rissotto Champiñones
Rissotto Camarones
Rissotto Carbonara

$ 25.000
$ 25.000
$ 28.000
$ 36.000
$ 29.000

Asados

Apanados

Lomo findo de res
Churrasco de res (220g)
Punta de anca
Pechuga asada
Chuleta de cerdo
Cerdo
Bandeja Mixta
(Pollo, res y cerdo)

$ 38.000
$ 38.000
$ 38.000
$ 30.000
$ 32.000
$ 30.000
$ 38.000

Pastas

De
tarde

Para
Celebrar Paella Camarones

(8-10 porciones)

$ 320.000(8-10 porciones)

30 Mini Carimañolas, Gaseosa
(2 LT - Vasos y Servilletas)

$ 79.900

30 Mini Palitos de queso, Gaseosa

30 Mini Empanadas, Gaseosa 2 Lt

(3,5 LT - Vasos y Servilletas)

$ 45.900

Paella Valenciana

$ 380.000

Mondongo
Carnes
Patacón
Ajiaco
Sancocho de gallina Sencillo
Sancocho de gallina Grande

*De acuerdo a la disponibilidad
del día

(Arroz + Aguacate)

Sopas

$ 28.000
$ 28.000
$ 28.500
$ 28.000
$ 35.000
$ 41.000

Paella Marinera

$ 395.000

$ 64.900

Pechuga
Chuleta Valluna
Carne

$ 32.000
$ 35.000
$ 32.000



Wafles o
Pancakes

Un poco más
De sal

Origen

Choclo

Waffle a base de platanom
maduro, pechuga de polo,
tocineta, queso, tomate, rugula,
mayonesa dijonnaise

Waffle de maíz, queso crema, 
queso mozarella y 
queso campesino

Waffle tradicional, jamón cerrano,
Chorizo ibérico tomate secos y
frescos, lechuga, queso holandés y
queso mozarella 

Español

$27.900

$26.500

$29.500

Crepes

Menú

Jamón y queso

Pollo + Champiñones

Pollo

Banano  Brócoli

Lomo de res

Lomo a la Pimienta

Atún

Capresa (Mozarella, tomates

secos, y frescos rugula y salsa

pesto)

Camarones
Tofu
Boloñesa
Pollo Curri

  $24.900

$26.500

$25.500

$26.500

$30.900

$28.000

$26.500

$27.90

$38.000
$29.500
$26.500
$26.500

Infantil

Mini Pastas
(Boloñesa o Pollo)
Mini Tender Pechuga
Mini Hamburguesa
(Carne o Pechuga)
Mini Crepes
(Pollo  y Champiñones
Jamón y queso

$ 28.000



Adicionales

Apanados

Arroz Blanco
Papa francesa
Papa salada
Patacones
Yucas fritas
Arepa
Ensalada

$ 4.900
$ 6.800
$ 4.500
$ 4.800
$ 4.500
$ 2.500
$ 5.500

Pechuga
Chuleta valluna
Carne
Alitas (8 piezas)

$ 32.000
$ 35.000
$ 32.000
$ 32.000

Pizzas
Pollo champiñones
Hawaina
Jamón y queso
Pollo jamón
Pollo miel
Tocineta y ciruelas
Ibérica
Margarita
Tres quesos
Salami
Peperoni
Carnes
Caprichosa

$ 28.000
$ 29.000
$ 24.900
$ 28.000
$ 24.900
$ 28.000
$ 26.900
$ 22.000
$ 24.900
$ 22.000
$ 22.000
$ 28.000
$ 30.500

Sandwich
Pechuga asada
Lomo fino
Jamón - Queso
Atún
Pollo César
Pernil de Cerdo

$ 26.000
$ 29.500
$ 22.000
$ 28.000
$ 29.500
$ 29.500

Hamburguesas
Pechuga asada 160gr
Pescado 140gr
Carne de res 160gr
Gaby´s Bocaditos 
(2 Mini hamburguesas de carne especial

de la casa, con cebolla, tomate pimentón , lechuga y

pan de cereales y miel, papas francesas)

$ 24.500
$ 28.000
$ 24.500
$ 28.000

De
tarde


